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Savukosken kunnassa on panostettu henkilöstön työhyvinvointiin ja  
henkilöstölle on tarjottu Epassin tuottamat henkilöstöedut, johon kuuluvat 
liikunta, kulttuuri ja hyvinvointi. Työntekijää kohden tarjottu Epassin 
henkilöstöetu on tällä hetkellä 50 €/vuosi. Lisäksi hyvinvointietuna tarjotaan 
työsuhdepyöräetu EpassiBIKE. Työntekijä voi valita vain toisen näistä 
henkilöstöeduista. 
 
Monissa kunnissa on alettu tarjoamaan henkilöstölle mahdollisuutta 
työpaikkaliikuntaan. Työpaikkaliikunta on työajan puitteissa mahdollistettua 
työhyvinvointia ja -kykyä ylläpitävää liikuntaa. Erilaisista työnkuvista 
johtuen kaikilla työntekijöillä ei ole yhtäläisiä mahdollisuuksia 
työpaikkaliikuntaan työajan puitteissa. Tästä johtuen on syytä tarjota 
vaihtoehtoisina etuina, joko kahta tuntia viikossa liikuntaan tai laajennosta 
Epassin käyttöön. Laajennos on arvoltaan 200 euroa vuodessa/työntekijä. 
Maksimissaan etu on tällöin yhteensä 250 euroa vuodessa/työntekijä. 
 
Työntekijän on ilmoitettava etukäteen, aikooko hän hyödyntää 
liikuntamahdollisuutta työaikana, vai ottaako hän mieluummin 
laajennoksen Epassiin. Päätöstä ei voi muuttaa kesken vuoden. 
 
Yhteistytoimikunta on kokouksessaan 28.2.2024 käsitellyt asian ja puoltaa 
hyvinvointiedun laajentamista esityksen mukaisesti. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että henkilöstölle annetaan nykyisen Epassi-edun 
lisäksi mahdollisuus joko kahteen työhyvinvointia ja -työkykykyä 
ylläpitävään liikuntatuntiin viikossa tai vaihtoehtoisesti Epassin 200 euron 
arvoiseen laajennokseen vuodessa. 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Ari Veikko Puska poistui kokouksesta esteellisenä 
(intressijäävi) asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Valtuuston 1. 
varapuheenjohtaja Sari Kuosku ja pöytäkirjanpitäjä Katja Karjalainen 
poistuivat kokouksesta esteellisinä (osallisuusjäävi) asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Pöytäkirjantarkastajaksi tämän asian kohdalle 
valittiin Marja-Liisa Kelloniemi ja pöytäkirjanpitäjäksi kunnanjohtaja. 
 
Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
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